
4. Bydelspuljen (2009-123015)
Hvis der er midler til det, kan lokaludvalget behandle ansøgninger i Bydelspuljen.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden for Amager Vest Lokaludvalg indstiller,

at udvalget vedtager at åbne Bydelspuljen og behandle de foreslåede ansøgninger, 1.

at udvalget vedtager at lade lokaludvalgets forretningsudvalg tage stilling til 2.
ansøgninger i tilfælde, hvor arrangementer er væsentligt ændret siden 
ansøgningen.

Problemstilling

Såfremt lokaludvalget afsætter midler til Bydelspuljen, vil lokaludvalget behandle en række 
ansøgninger, der tidligere har fået afslag.

Det drejer sig om ansøgninger, som udvalget i 2009 gav afslag med henvisning til at udvalget havde 
begrænsede midler. Årsagen til de begrænsende midler var, at udvalgets prioriterede bydelsplan-
arbejdet i 2009.

Der er et vist antal ansøgninger, som udvalget kan behandle. Forslaget godkendes af formanden, der 
sammen tovholderen for arbejdsgruppen for kultur og fritid – Niels Balling – har vælger
ansøgningerne ud.

Ansøgningerne behandles under Bydelspuljen og skal vurderes ud fra puljens kriterier. 

Som i puljen er det en betingelse for støtte, at arrangementerne gennemføres som ansøgt, hvilket 
sekretariatet undersøger. For ansøgninger, hvor der er tvivl, om arrangementet overholder 
lokaludvalgets krav – f.eks. da de i mindre omfang er ændret siden behandlingen i lokaludvalget -, vil 
forretningsudvalget tage stilling.

Løsning
Lokaludvalget vedtager:

- at åbne Bydelspuljen og behandle de foreslåede ansøgninger,

- at lade lokaludvalgets forretningsudvalg tage stilling i tilfælde, hvor arrangementer er væsentligt 
ændret siden ansøgningen,

Økonomi

Afhænger af de ansøgninger, som bliver behandlet på udvalgets møde.

bilag



Amager Vest Lokaludvalgs beslutning den 15.09.2009

Lokaludvalget vedtog:

- ikke at genoptage afviste ansøgninger - heller ikke ansøgninger, der ville kunne komme i 
betragtning i lokaludvalget, hvis de havde været behandlet på dagens møde.
- at kontakte afviste ansøgere, der fik afslag med henvisning til, at udvalget ikke havde flere midler - 
for at gøre opmærksom på åbningen af puljen.




